

We wrześniu 2011r. Przedsiębiorstwo Badań Geologicznych „GEOPROFIL” Sp. z o.o. w Krakowie przekazało WZWiK pozostałe opracowania wynikające z zawartej umowy dotyczące ujęć wody w Dankowie Małym, Koniecznie i Dąbiu.

W listopadzie 2011 r. RZGW Warszawa zwrócił się do WZWiK Włoszczowa z pismem w kwestii złożonego wniosku dotyczącego stref ochronnych we Włoszczowie, że konieczne jest uzupełnienie wniosku o wskazane w piśmie dokumenty oraz elementy dotyczące formy wniosku na płycie CD i formy ujęcia zakazów i nakazów w strefie bezpośredniej i pośredniej. W grudniu 2011r. WZWiK Włoszczowa udzielił odpowiedzi i przedłożył uzupełniony wniosek z załącznikami.

W styczniu 2012r. WZWiK Włoszczowa złożył w Regionalnym Zarządzie Gospodarki Wodnej w Krakowie wnioski w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej w msc. Konieczno i msc. Dąbie, a lutym 2012r. w RZGW w Warszawie wniosek w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej w msc. Danków Mały.

W okresie od lutego do sierpnia 2012r. trwała korespondencja między RZGW Warszawa w sprawie wniosków stref ochronnych we Włoszczowie i w Dankowie Małym, w tym uzupełnianie wniosków.

Również w tym okresie RZGW w Krakowie zwrócił się z pismem o uszczegółowienie i uzupełnienie wniosków dotyczących ujęć w Koniecznie i Dąbiu.

WZWiK wystąpił do spółki GEOPROFIL z Krakowa o wykonanie niezbędnych poprawek we wnioskach, wyjaśnienie i uzgodnienie w RZGW w Krakowie. Trwa wyjaśnianie i uzupełnianie wniosków.

W dniu 04.09.2012r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, poz. 2428 zostało opublikowane Rozporządzenie Nr 9/2012 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie z dnia 31.08.2012r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej w miejscowości Danków Mały, a w dniu 03.10.2012r. Rozporządzenie Nr 13/2012 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie z dnia 17.09.2012r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęć wody podziemnej SW-I, SW-II, SW-V, Nr 1.

Informacja o ustanowieniu stref ochronnych ujęć wód podziemnych w Dankowie Małym i we Włoszczowie została zamieszczona na stronie internetowej Włoszczowskiego Zakładu : www.wzwwi.wloszczowa.pl w dniu 5.11.2012r. Na stronie tej można również pobrać pełny tekst Rozporządzeń Dyrektora RZGW w Warszawie w sprawie ustanowienia stref ochronnych dla ujęć we Włoszczowie i ujęcia w Dankowie Małym.

DYREKTOR

inż. Henryk Kaczmarski